
SM-LAITURI 23.9.2018, LOHJANJÄRVI - - LS-piiriläisten tulokset 
Nuoret alle 15v.

1. SARPOLA HELMI MERILAPIN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Pohjanmaa 0,917
4. HOLMBERG SATU ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,170

Nuoret alle 19v.

1. TRIIPPONEN JUUSO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 3,081
3. SAARINEN JERE KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 1,171
6. AUVINEN MATTI KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,570
8. SANTASAARI NESTORI KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,479
Naiset

1. HUKKANEN JOHANNA RANTAKYLÄN KALAKAVERIT Etelä-Savo 0,813
22. SALONEN PIA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,078
 KARVANEN MAARIT PANSION PETO Lounais-Suomi x

Naisveteraanit

1. HAKKOLA RITVA HAUHON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,903
2. KOKKARINEN SEIJA PUIJON PILKKI Pohjois-Savo 0,892
3. ANTTONEN PIRJO KONTULAN KALAKERHO Etelä-Suomi 0,708
8. ILVONEN TARJA KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,541
15. LAIHO TUIJA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,382
25. ALITUPA LEENA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,264
30. RENHOLM LIISA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,219
31. HOLMBERG ULLA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,218
37. TURKKA EIRA NAANTALIN SEUDUN UK Lounais-Suomi 0,187
40. SIRKKA MESKANEN NAANTALIN SEUDUN UK Lounais-Suomi 0,155
45. MÄKINEN SINIKKA HUITTISTEN KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,127
48. PIRJO LEHDONKIVI NAANTALIN SEUDUN UK Lounais-Suomi 0,102
52. HYTTINEN ANNIKKI KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,087
54. SIRKIÄ VUOKKO NAANTALIN SEUDUN UK Lounais-Suomi 0,084
67. SAARNIO EIJA KILLIN KALAKERHO Lounais-Suomi 0,000

Miehet

1. OJANPERÄ TOMI KAUKASTEN KALAKERHO Etelä-Suomi 3,438
2. KUUSELA VESA KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA Kaakkois-Suomi 3,279
3. RAINE KORTET POHJOIS-KARJALAN UK Pohjois-Karjala 3,103
17. SANTASAARI KARI KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 1,374
20. KINNUNEN TIMO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,189
28. KEISALMI HANNU NAANTALIN SEUDUN UK Lounais-Suomi 0,908
42. SALORANTA MARKKU KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,642
50. SALORANTA JARMO KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,424
53. KILPELÄINEN JARI-PEKKA KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,376
57. SANTASAARI KASPERI KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,319
59. KUUSINEN PEKKA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,288
62. ILVONEN PAUL KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,239
73. KINNUNEN JUHA KILLIN KALAKERHO Lounais-Suomi 0,111
76. MÄNTY PEKKA KILLIN KALAKERHO Lounais-Suomi 0,000
76. PAASIKIVI MIKKO NAANTALIN SEUDUN UK Lounais-Suomi 0,000

Miesveteraanit

1. SÄRKIKOSKI ARTO ORIVEDEN ONKIJAT Häme 4,045
2. JÄÄSKELÄINEN  KAUKO LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 4,042
3. HEINO TEUVO FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 3,342



35. LÄHDE RAIMO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,493
45. MÄKINEN VEIKKO HALIKON KUHAT Lounais-Suomi 1,372
50. TAISTO OJARANTA KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 1,343
57. LEHTIMÄKI PERTTI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,265
67. VEIKKO MESKANEN NAANTALIN SEUDUN UK Lounais-Suomi 1,118
72. NIITYNPERÄ JARMO KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 1,026
83. KEIJO KAIVONEN KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,810
94. ILVONEN JOUKO KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,685
99. SARKKINEN VEIKKO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,648
101. ESKELINEN PERTTI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,608
118. AALTONEN ARI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,404
135. LAIHO JARMO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,249
137. KETOKOSKI JUKKA KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,239
140. HIETAKANGAS HARRI KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,222
142. VEIKKOLA MAURI KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,192
146. TURKKA VÄINÖ NAANTALIN SEUDUN UK Lounais-Suomi 0,153
158. SAARINEN TIMO KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,095
159. TURUNEN REIJO HALIKON KUHAT Lounais-Suomi 0,090
166. KARI RISTO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,052
170. SALORANTA MATTI KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,032
171. TOIVONEN JAAKKO HALIKON KUHAT Lounais-Suomi 0,000
171. HANNU OJARANTA KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,000
 KALEVI KAIVONEN KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi x
 KUJANPÄÄ PERTTI NAANTALIN SEUDUN UK Lounais-Suomi x
 HUHTANIEMI ESKO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi x
 MALMINEN HANNU NAANTALIN SEUDUN UK Lounais-Suomi x

Joukkueet

Nuoret 15-19v joukkuesarja

1 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 3,251
HOLMBERG SATU 0,170
TRIIPPONEN JUUSO 3,081

2 KISKON KALAKERHO 1 Lounais-Suomi 1,650
SANTASAARI NESTORI 0,479
SAARINEN JERE 1,171

3 RANTAKYLÄN KALAKAVERIT 1 Etelä-Savo 0,770

Naisten/naisveteraanien joukkuesarja

1 PUIJON PILKKI 1 Pohjois-Savo 1,521
2 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Suomi 1,050
3 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Pohjois-Karjala 0,860
9 KISKON KALAKERHO 1 Lounais-Suomi 0,628

ILVONEN TARJA 0,541
HYTTINEN ANNIKKI 0,087

10 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 0,600
HOLMBERG ULLA 0,218
LAIHO TUIJA 0,382

14 ONKI-86 TURKU 2 Lounais-Suomi 0,483
RENHOLM LIISA 0,219
ALITUPA LEENA 0,264

Miesten joukkuesarja



1 KAUKASTEN KALAKERHO 1 Etelä-Suomi 6,398
2 KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA 1 Kaakkois-Suomi 6,037
3 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Pohjois-Karjala 5,161

11 KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Lounais-Suomi 2,153
KEIJO KAIVONEN 0,810
TAISTO OJARANTA 1,343
HANNU OJARANTA 0,000

13 KISKON KALAKERHO 2 Lounais-Suomi 1,932
ILVONEN PAUL 0,239
SANTASAARI KARI 1,374
SANTASAARI KASPERI 0,319

16 KISKON KALAKERHO 1 Lounais-Suomi 1,442
SALORANTA JARMO 0,424
KILPELÄINEN JARI-PEKKA 0,376
SALORANTA MARKKU 0,642

Miesveteraanien joukkuesarja

1 ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY 1 Etelä-Savo 5,072
2 PORVOON TALVIONKIJAT 1 Kaakkois-Suomi 5,016
3 FORSSAN KALAVEIKOT RY. 4 Häme 4,796

32 KISKON KALAKERHO 2 Lounais-Suomi 1,487
NIITYNPERÄ JARMO 1,026
HIETAKANGAS HARRI 0,222
KETOKOSKI JUKKA 0,239

33 HALIKON KUHAT 1 Lounais-Suomi 1,462
MÄKINEN VEIKKO 1,372
TURUNEN REIJO 0,090
TOIVONEN JAAKKO 0,000

37 KISKON KALAKERHO 1 Lounais-Suomi 0,972
VEIKKOLA MAURI 0,192
SAARINEN TIMO 0,095
ILVONEN JOUKO 0,685

39 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 0,857
LAIHO JARMO 0,249
ESKELINEN PERTTI 0,608
HUHTANIEMI ESKO ?


